Dignum est ostendere hic  
voluntatem evangelistarum con-  
scribentium et propositum eorum,  
quid considerantes post mirabilia  
eius et opera gloriosa

etiam de exhibitione asinae et  
sessione domini super eam face-  
rent mentionem.

pone quia de visione caecorum,  
de paralyticorum constrictione,  
de resurrectione mortuorum, de  
mundatione leprosororum scripse-  
runt evangelistae, ut aedificent  
homines in fide Christi legentes in  
scripturis opera eius: quid autem

6 Marc. 11, 1 — 9 Marc. 11, 3 — 11 Luc. 19, 28 — 13 Luc. 19, 31 —  
27 ff Vgl. Matth. 11, 5 Par.

3 ἐπιβεβηκῶς < H      9 <τὰ> ρ  
14 ὁ < H<sup>a</sup>      31 Ἰησοῦ <γενομένην>  
Koe

1 in] ad L | oliveti + tunc  
misit et reliqua. Omelia Origenis de  
eadem lectione L      25 eam] ea B

- ὄρν, καθὸ ἤρκα τοῖς Ἱεροσολύμοις ἤγγισεν ὁ Ἰησοῦς μετὰ τῶν μαθητῶν καὶ ἐλλήλθεν εἰς Βηθφαγὴν πλησίον τοῦ ὄρους τῶν  
 5 Ἐλαιῶν, ἀπέστειλε δύο μαθητὰς ἐντελλόμενος αὐτοῖς περὶ ὄνου καὶ πώλου, ἵνα λύσαντες ἀγάωσιν αὐτῶ. τῶ ἔσθ' ὅτε μὴ ὀκνήσωσι πλείονα ὁδὸν πεζεῦσαι.
- 10 καὶ τοῖς ἐαυτοῦ ποσὶ τῆρ ὁδοιοροίαν ἐκτελέσαι.  
 ὡς ὅτε ἀπὸ Ἱεροσολύμων διήρχετο διὰ τῆς Σαμαρείας <εἰς τῆν Γαλιλαίαν καὶ> φθάσας ἐπὶ τὸ φρέαρ,  
 15 κοπιάσας ἔκ τῆς ὁδοιοροίας ἐκαθέσθη παρ' αὐτῶ; τί δὲ καὶ αὐτῶ τῶ Ἰησοῦ πρόκειται ὄνον δεδεμένην μετὰ πώλου λύεσθαι κελεύοντι <καὶ> προστάσσωσι λέγειν τῶ ὅτι  
 20 ποτοῦν ἐπὶ τούτῳ γάσκοντι ὅτι ὁ κύριος αὐτῶν χρεῖαν ἔχει· εὐθέως δὲ ἀποστελεῖ αὐτούς; ὁ γὰρ τηλικούτος κύριος, χρεῖαν ἔχων ὄνου καὶ πώλου τῶν πάλαι  
 25 δεδεμένων. ἐμφανέτω \*\*\* τι ἄξιον αὐτοῦ τῆς μεγαλοπρεπείας.

- Ἐπιτείνει δὲ τῆν κατὰ τὸν τόπον ζήτησιν προφήτης Ζαχαρίας ὁ τοῦ  
 30 Βαραχίου, προφητεύσας περὶ τούτων προφητείαν ἄξιαν ἐπιστάσεως, ἐν ἧ ἀνταῖς λέξεσι γέγραπται ταῦτα·

12 ff Vgl. Joh. 4, 6 — 19 (lat.) Luc. 19, 31

7 πῶλον M<sup>a</sup> H | πῶλου + eius  
 lat. 12 ὡς <ἐποίησεν> ὅτε Koe, vgl.  
 lat. 13 σαμαρείας H | <εἰς—καὶ>  
 Kl, vgl. lat. 15 <καὶ> κοπιάσας Hu  
 16 παρ' ] super lat. (= ἐπ' ?) 18. 24 πώ-  
 λου + eius lat. 19 <καὶ> Kl, vgl. lat.  
 25 \*\*\* Diehl Kl Koe, vgl. lat.

voluerunt conscribere quod adproprians Iesus Hierosolymis cum discipulis suis et veniens in Bethphage iuxta montem Oliveti misit duos discipulos, mandans eis de asina et pullo eius, ut solventes adducant eam ad se, qui frequenter non pigritavit maiorem viam pedibus ambulare,

sicut fecit quando ab Hierosolymis transiens per Samariam ibat in Galilaeam, cum venisset ad puteum »ex itinere« lassus, et super eum sedisset? quid autem est quod et ipse Iesus asinam cum pullo eius ligatam solvere iubet et mandat, ut dicenti sibi: »quare solvitis?« respondeant: quia dominus operam eius desiderat, confestim autem remittet eam. nec enim huiusmodi dominus, necessariam habens asinam et pullum eius aliquando ligatos, ostendit in prima facie aliquid dignum magnificentia sua.